平成 28年８月２日

各 位

会 社 名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉 正晴

 （コード：１８９２、名証第２部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 郡司 哲夫

 （TEL．０５２－９６１－３２７１）

（開示事項の変更）

「固定資産の譲渡に関するお知らせ」の物件引渡期日の変更に関するお知らせ

 当社が、平成 28年３月 28日に公表いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」において、固定資産

の物件引渡日の日程を変更することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．変更内容

※下線を付した部分が変更部分となります。

【変更前】（平成 28年３月 28日付リリースにおいて公表した日程）

４．譲渡の日程

（3）物件引渡日（予定） 平成 28年 9月下旬

【変更後】

（3）物件引渡日（予定） 平成 28年 11月下旬

Ⅱ．変更の理由

譲渡固定資産からの転居につき時間を要しているため物件引渡期日の変更をいたします。

Ⅲ．変更に伴う影響

平成 28年３月 28日付「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて記載しましたとおり、平成 29年

3月期において固定資産売却益を 725百万円計上する見込みであります。

以 上